岩手県立図書館　総合学習利用申込書

岩手県立図書館長　様

申込者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名

下記のとおり申し込みます。

	申　込　日
	平成　　年　　月　　日（　　）

	学年・利用人数

引 率 者 人 数
	第　　学年　　　人（男　　人，女　　人）

第　　学年　　　人（男　　人，女　　人）

第　　学年　　　人（男　　人，女　　人）　　合計　　　　人

引率者　　　　　人

	利用予定日時
	平成　　年　　月　　日（　　）～　平成　　年　　月　　日（　　）

午前・午後　　時　　分　～　午前・午後　　時　　分

	利　用　目　的
	□調べ学習

□職場体験学習

	学習のテーマ
	□調べたい事柄

□体験したい仕事内容

	調査研究室等の利用
（事前の申込みが必要，先着順）
	□不要

□必要　□調査研究室

　　　　□児童コーナー

　　　　□開架書架閲覧スペース

（他の利用者と共用，利用可能人数は当日の利用者数による）

	担当者職・氏名

	連絡先（TEL／FAX）
	TEL　　　　　　　　　　　　　／FAX

	その他・要望等

（上記以外で必要な事項があれば記入してください。）

（図書館処理欄）上記により受入することとしてよろしいか伺います。

	総括

責任者
	部門責任者
	図書館スタッフ
	起案者